

Fur Technology ApS
Hovgårdvej 11, Sahl, 7830 Vinderup

CVR-nr. 18 45 64 35

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2019

John Haven Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fur Technology ApS
Hovgårdvej 11, Sahl
7830 Vinderup

Telefon: 22785577
Hjemmeside: www.indsatsenproduction.com
E-mail: john@indsatsen.dk

CVR-nr.: 18 45 64 35
Stiftet: 8. februar 1995
Hjemsted: Holstebro
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

John Haven Andersen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Modervirksomhed

J.H.A. Rationalisering ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af handel med maskiner samt konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -102 t.kr. mod 204 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-10.602	550.235
2 Personaleomkostninger	-23.854	-203.424
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-43.714	-34.873
Driftsresultat	-78.170	311.938
Andre finansielle indtægter	0	1.802
Øvrige finansielle omkostninger	-52.252	-51.708
Resultat før skat	-130.422	262.032
Skat af årets resultat	28.800	-57.900
Årets resultat	-101.622	204.132
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	204.132
Disponeret fra overført resultat	-101.622	0
Disponeret i alt	-101.622	204.132

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	139.984	139.491
Immaterielle anlægsaktiver i alt	139.984	139.491
Anlægsaktiver i alt	139.984	139.491
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	807.691	854.022
Varebeholdninger i alt	807.691	854.022
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.857	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	56.208	0
Udskudte skatteaktiver	298.150	269.350
Andre tilgodehavender	2.000	98.929
Tilgodehavender i alt	384.215	368.279
Omsætningsaktiver i alt	1.191.906	1.222.301
Aktiver i alt	1.331.890	1.361.792

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	21.630	123.252
	Egenkapital i alt	<u>221.630</u>	<u>323.252</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.040.651	61.482
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	962.657
	Anden gæld	57.109	1.901
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.110.260</u>	<u>1.038.540</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.110.260</u>	<u>1.038.540</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.331.890</u>	 <u>1.361.792</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er i balancen indregnet et udskudt skatteaktiv på 298 t.kr. Det er ledelsens forventning, at aktivet kan udnyttes ved indtjening fra nye aktiviteter og i sambeskatning indenfor 3-5 år.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	22.725	201.534
Andre omkostninger til social sikring	1.129	1.890
	<u>23.854</u>	<u>203.424</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar	174.364	62.580
Tilgang i årets løb	44.207	111.784
Kostpris 31. december	<u>218.571</u>	<u>174.364</u>
Afskrivninger 1. januar	-34.873	0
Årets af-/nedskrivninger	-43.714	-34.873
Afskrivninger 31. december	<u>-78.587</u>	<u>-34.873</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>139.984</u>	<u>139.491</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	123.252	-80.880
Årets overførte overskud eller underskud	-101.622	204.132
	<u>21.630</u>	<u>123.252</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.041 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	808 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	28 t.kr.
Patentrettigheder	140 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.H.A Rationalisering ApS, CVR-nr. 17098500 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.